
Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 
 

Planning des examens de rattrapage du semestre 04 
Année Universitaire: 2022/2023 

Département des sciences de gestion 

Deuxième année sciences de gestion semestre 04 

Jour Horaire Matière Lieux 

mar/13/06/2023 09h00 Economie d'Entreprise Section A G1 + G2 + G3 Amphi Mammeri 

mer/14/06/2023 09h00 Marketing  G4 Grande salle gestion 

jeu/15/06/2023 09h00 Maths Financières Section B G5 + G6 + G7 Amphi Amzal 

dim/18/06/2023 09h00 Finances Publiques  G8 salle 1 gestion 

lun/19/06/2023 09h00 Macro Economie 2   



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 
 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 06 

Département des sciences de gestion 

 

Spécialité : Management 
 

Jour Horaire Matière Lieux 

mar/13/06/2023 13h30 Management de la Qualité G1 + G2 + G3 + G4 Amphi Mammeri 

mer/14/06/2023 13h30 Contrôle de Gestion G5 Salle 1 SG 

jeu/15/06/2023 13h30 Gestion de Projets G6 Salle 2 SG 

dim/18/06/2023 13h30 GOP  

lun/19/06/2023 13h30 Droit de la bourse  



 

 

 

Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 06 

Département des sciences de gestion 

 

Spécialité : GRH 
 

Jour Horaire Matière Lieux 

mar/13/06/2023 13h30 Hygiéne et Sécurité G1 + G2 + G3 Amphi Hameg 

mer/14/06/2023 13h30 Droit du Travail 

jeu/15/06/2023 13h30 Ingenierie de la Formation 

dim/18/06/2023 13h30 GSRH 

lun/19/06/2023 13h30 GDC 



 

 
 
 

Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 06 

Département des sciences de gestion 

 
Spécialité : Entrepreneuriat 

 

Jour Horaire Matière Lieux 

mar/13/06/2023 13h30 Financement des Entreprises salles 3 gestion 

mer/14/06/2023 13h30 CIDI 

jeu/15/06/2023 13h30 Etude de Cas Entrepreneuriales 

dim/18/06/2023 13h30 Comptabilité des Sociétés 

lun/19/06/2023 13h30 Fiscalité 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 02 Master 

Département des sciences de gestion 

 

 

Spécialité : Master 1 MS 
 

Jour Horaire Matière Lieux 

mar/13/06/2023 11h00 Processus de prise de décision  
 
 

Salles 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 étoile 

mer/14/06/2023 11h00 Outils d'analyse 

jeu/15/06/2023 11h00 Contrôle de Gestion 

dim/18/06/2023 11h00 Entrepreneuriat  

lun/19/06/2023 11h00 Création de valeur 

mar/20/06/2023 11h00 Théorie de la firme 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 02 Master 

Département des sciences de gestion 

 

 

Spécialité : Master 1 GRH 
 

Jour Horaire Matière Lieux 

mar/13/06/2023 11h00 Changement organisationnel  
 
 

Salles 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12 étoile 

mer/14/06/2023 11h00 Droit des sociétés 

jeu/15/06/2023 11h00 Méthodologie 

dim/18/06/2023 11h00 Management de la Qualité 

lun/19/06/2023 11h00 Management des RS 

mar/20/06/2023 11h00 Rémunération 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 02 Master 

Département des sciences de gestion 

 

 

Spécialité : Master 1 MB 
 

Jour Horaire Matière Lieux 

mar/13/06/2023 09h00 FBI  

 
salles 5 + 6 + 7 étoile 

mer/14/06/2023 09h00 E-Paiement 

jeu/15/06/2023 09h00 Gestion des Risques bancaires 

dim/18/06/2023 09h00 Rédaction administrative 

lun/19/06/2023 09h00 Analyse financière 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Année universitaire 2022/2023 

Planning des examens de rattrapage du semestre 02 Master 

Département des sciences de gestion 

 

 

Spécialité : Master 1 MP 
 

Jour Horaire Matière Lieux 

mar/13/06/2023 13h30 Entrepreneuriat dans le SP  
 
 

salles 13 + 14 + 15 SG 

mer/14/06/2023 13h30 Evaluation des projets pub 

jeu/15/06/2023 13h30 Contrôle et Audit dans le SP 

dim/18/06/2023 13h30 Méthodologie 

lun/19/06/2023 13h30 Veille territoriale 

mar/20/06/2023 13h30 EFPA 

mer/21/06/2023 13h30 Communication et rédaction 



Faculté des sciences économiques, commerciales et des sciences de gestion 

Planning des examens de dettes du semestre 04 session 2 

 

Année Universitaire: 2022/2023 

Département des sciences de gestion 

Deuxième année sciences de gestion semestre 04 

Jour Horaire Matière Lieux 

mar/13/06/2023 09h00 Economie d'Entreprise Salle 9 SG 

mer/14/06/2023 09h00 Marketing Salle 10 SG 

jeu/15/06/2023 09h00 Maths Financières Salle 11 SG 

dim/18/06/2023 09h00 Finances Publiques Salle 12 SG 

lun/19/06/2023 09h00 Macro Economie 2 Salle 13 SG 

 


